Interfuerunt ibi testes rogati dominus Arialdus de Crolamonte iudex de Cum(is) filius quondam Crollamontis de Insula et Mar(tinus) filius quondam Iordani de Porta de Cum(is) et Gniargius filius Iacobi ser Imblavati Rusce de Cum(is) et Homodeus filius Aneti |                     [.....]  qui stat Sancto Ab[o]ndio; et pro notariis fuerunt ibi Morestinus filius quondam ser Mafei de Brivio et Fomaxolus filius Aliprandi de Macio et (c) Guilielmus filius quondam Iohannis de Interortoris.

[(SN) Eg]o suprascriptus Fomax(ius) de Macio notarius interfui et subscripsi.       (SN)  Ego iamdictus Morestinus de Brivio notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

[(SN)]  Ego Iacobus Dognolinus notarius filius quondam Petracii Dognolini hanc car(tam) tradidi et scribi feci et subscripsi.

[(SN) Ego] Fomaxius de Macio notarius Cum(anus) filius Aliprandi de Macio de Cum(is) rogatu Iacobi Dognorini notarii Cum(ani) hanc car(tam) scripsi.                       
(a) Così A.          (b) Segue eiusdem depennato.          (c) Segue rasura.
(R.P.C.)